[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Территориальная избирательная комиссия
 Беловского городского округа

РЕШЕНИЕ
28.08.2021 г                                                                                                               № 7/32
Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий Беловского городского округа
Рассмотрев заявления о сложении полномочий членов участковых комиссий Беловского городского округа, в соответствии со статьей 27, пунктами 6, 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 5 Закона Кемеровской области от 7 февраля 2013 года № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области», территориальная избирательная комиссия Беловского городского округа
РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей членов  участковых избирательных комиссий Беловского городского округа с правом решающего голоса на основании личных заявлений в письменной форме о сложении полномочий членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа М.А. Белову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа

	М.А. Белова

	подпись

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа

	И.А. Алексеевич

	подпись

Приложение
к решению ТИК Беловского городского округа
№ 7/32 от 28.08.2021

	№ п/п
	ФИО
	№ УИК
	Кем предложен

	1.
	Васильева Юлия Николаевна
	62
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Колмогорова Людмила Григорьевна
	66
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кемеровской области

	3.
	Паниченко Олеся Юрьевна
	70
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Заднепровский Алексей Вячеславович
	70
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Герман Любовь Васильевна
	70
	собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Батракова Татьяна Алексеевна
	72
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	Прокудина Анастасия Александровна
	76
	собрание избирателей по месту работы

	8.
	Тесакова Мария Владимировна
	76
	собрание избирателей по месту работы

	9.
	Землянухина Ольга Николаевна
	77
	собрание избирателей по месту работы

	10.
	Каганченко Наталья Михайловна
	78
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кемеровской области

	11.
	Колбина Елена Валерьевна
	78
	собрание избирателей по месту работы

	12.
	Соколова Оксана Сергеевна
	78
	собрание избирателей по месту работы

	13.
	Дорохина Галина Прокопьевна
	80
	собрание избирателей по месту работы

	14.
	Морозова Наталья Владимировна
	83
	собрание избирателей по месту работы

	15.
	Тыдыкова Анна Михайловна
	89
	собрание избирателей по месту работы

	16.
	Сабитова Любовь Викторовна
	91
	собрание избирателей по месту работы

	17.
	Сатюков Дмитрий Геннадьевич
	100
	собрание избирателей по месту работы

	18.
	Алексеев Виктор Александрович
	100
	собрание избирателей по месту работы

	19.
	Шевцова Лариса Александровна
	100
	Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	20.
	Мальцева Алина Михайловна
	100
	собрание избирателей по месту работы

	21.
	Хмелевская Ольга Викторовна
	102
	собрание избирателей по месту работы

	22.
	Путинцев Сергей Сергеевич
	102
	собрание избирателей по месту работы

	23.
	Коваленко Светлана Анатольевна
	103
	собрание избирателей по месту работы

	24.
	Корнилова Ольга Николаевна
	103
	собрание избирателей по месту работы

	25.
	Путинцева Ирина Анатольевна
	103
	собрание избирателей по месту работы

	26.
	Фунт Елена Владимировна
	104
	собрание избирателей по месту работы

	27.
	Деккерт Вячеслав Александрович
	105
	Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	28.
	Фомичева Татьяна Викторовна
	105
	собрание избирателей по месту жительства

	29.
	Гаранина Людмила Николаевна
	109
	собрание избирателей по месту работы

	30.
	Ерисова Любовь Дмитриевна
	109
	собрание избирателей по месту работы